
6mm kirkas karkaistu lasillinen ovi

Lasi suihkuovelle

6mm karkaistu lasi tai karkaistu lasi on 6 mm float-lasi, joka on käsitellyt kontrolloidun lämpökäsittelyn
prosesseja sen vahvuuden lisäämiseksi. Se on neljä kertaa vahvempi kuin normaali hehkutettu lasi.
Karkaistu lasi valmistetaan hehkutetusta lasista, joka on kuumennettu noin 650 ° C: een ja jäähdytetään
nopeasti. Lasin lisääntyneen lämpökäsittelyn ja nopean jäähdytyksen ansiosta hoito tuottaa erilaisia 
fysikaalisia ominaisuuksia. Tämä johtaa puristusjännitykseen pinnalle ja parannetaan lasin
taivutuslujuutta. Ennen kovettua lasia on leikattava kooltaan tai painetaan muotoon.



Hyödy karkaistu lasista suihkua varten

1. Turvallisuus

Jos karkaistu turvalasi rikkoutuu, se hajoaa pieniksi, pyöreiksi paloiksi, jotka ovat vaarattomia. Se on
valmistettu suihkukoteloille turvallisin vaihtoehto. Toisaalta normaali hehkutettu lasi hajoaa teräviksi,
jagged shards, jotka ovat vaarallisia. Jos hehkutetut lasit taukot ympärilläsi, olet todennäköisemmin
ylläpitää vammoja. Tämä vähentynyt loukkaantumisriski on tärkein syy, että lasi lasketaan lasihuoneisiin.

2. Kestävyys

Vaikka on mahdollista, että karkaistu lasi suihku ovi rikkoutuu, se on äärimmäisen epätodennäköistä.
Karkaistu lasi on neljä kertaa vahvempi kuin normaali lasi prosessin vuoksi, jonka kautta se on tehty. Se on
kestävä ja kestää jopa jyrkkiä kulumista. Karkaistu lasia käytetään jopa ikkunoihin ja kestää äärimmäisiä
sääolosuhteita. Lasi suihku ovi ei kohdata näitä äärimmäisiä olosuhteita.

3. Vahinkovastuu

Jälleen, karkaistu lasi on vahva. Se ei naarmuuntua helposti ja on lämmönkestävä. Tämä turvalasi on
valmistettu kestämään mahdolliset vahingot, jotka saattavat esiintyä lasisuihkun ovien kanssa.

4. Monipuolisuus

Karkaistu lasia voidaan käyttää haluamallasi suunnittelu- ja suihkukotelolla. Vaikka on olemassa monia
erilaisia lasisuihku-ovia, voidaan tehdä vaatteet, mukaan lukien himmeä lasi, sadesulasi, kuvioitu lasi jne.

5. Helppo puhdistaa

Karkaistu lasi on kestävä tahroja ja on helppo puhdistaa. Karkaistu lasi, lasihuoneovet näyttävät uusia
vuosia.



Lasi-suihkujen lisävarusteet



Lasi suihku ovi tyyppi

Kehystettyjen suihkuovet

Kehystettyjen lasien suihku ovien on raskas alumiinikehys sisäisten reunojen ympärillä. Jos päivität
suihkuverhoista lasisuihkulle, kehystetty lasisuihku on erinomainen vaihtoehto. Kehystetyt lasiovet ovat
puhtaampia ja mukavampi kuin suihkuverhot. Ne ovat suuri päivitys kylpyhuoneen suunnitteluun.

Kehyksetön suihkuovet

Kehyksetön suihkuovet ovat tukevien karkaistujen lasien paneelit. Toisin kuin kehystettyjä
lasihuoneeoksia, ne eivät tarvitse metallitukea toimimaan. Heillä on usein puhdas, moderni ulkonäkö, että



asunnon omistajat arvostavat. Kehyksetön ovet ovat tyylikäs vaihtoehto useimmissa kuluttajien mielessä
juuri nyt.

Liukuovilla

Liukuvat lasihuoneovet kutsutaan myös ohitusoviksi, ovat yksi markkinoiden yleisimmin käytetyistä
tyyleistä. Sopii yhdistelmälevyille ja erillisille suihkulle, jotka ylittävät 60 tuumaa leveät, liukulaseja, jotka
ovat 2-3 lasipaneelia, jotka liukuvat kappaleiden yli avata tai sulkea (paljon kuin patio ovi). Suositeltu
valinta pienempiin kylpyhuoneen tiloihin, liukuvalasien suihku ovet tarjoavat asunnon omistajille tehokkain
käyttö tilaa.

Saranoitu suihkuovet

Saranoitu lasisuihku ovet tunnetaan niiden kyvystä kääntää ulospäin avataksesi. Saatavana pivot saranalla
(suojattu ylhäältä pohja pyörivään liikkeen) tai sivukentän sarana (samanlainen kuin etuluukun
saranoiden) saranoidut lasihuoneet ovat suosittu valinta erillisille suihkulle. Saraned suihkuvet ovat
kauniita, toimivia ja helppokäyttöisiä vaihtoehtoja mihin tahansa kylpyhuoneen tyyliin.

Pyöreät suihkuvet

Pyöreät suihkuovet, toisin kuin useimmat muut tyypit, avaat sisäänpäin ulospäin. Ihanteellinen
kylpyhuoneisiin, joissa on kulma-suihkut, tämä sisäänpäin suuntautuva liike ei häiritse suihkutilaa, kun
ovet ovat kaareva lasi, joka kasvattaa runsaasti kyynärpää tilaa. Pyöreällä esteettisellä esteettisellä tyylillä
suihku ovi on erittäin helppo puhdistaa, koska asunnon omistajat eivät tarvitse kaivaa kulmiin tai reunoihin
kertyneen lian, gunkin tai homeen poistamiseksi.

Kaari-suihkuovet:

BI Fold Shower Doors yhdistää ohitusluukun liukuva toiminta saranoidun oven taittoliikkeen kanssa. Kaksi
lasilevyä, jotka on kiinnitetty saranalla, käyttäjät voivat syöttää / poistua suihkusta yksinkertaisella vedellä
kahvaan. Koska nämä ovet ovat molemmat taitettavaa ja kiinnitetty kappaleen, bifold suihkuovet
mahdollistavat paneelien taitettava toisiinsa avaamiseksi.





Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


